BỘ  CÔNG  THƯƠNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số:  436/ TB-ĐHCN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26  tháng 03 năm 2012
THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh kế hoạch giảng dạy - học tập
trong đợt nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương.
- Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2011-2012;
- Căn cứ vào kế hoạch nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương của trường Đại học Công nghiệp Hà Nội trong các ngày 31/03; 01/04 và 02/04/2012;
Nhà trường thông báo điều chỉnh kế hoạch giảng dạy - học tập trong các ngày  31/03; 01/04 và 02/04/2012 cụ thể như sau:

I/ Điều chỉnh kế hoạch giảng dạy - học tập
- Từ ngày 31/03 đến hết ngày 02/04/2012 các lớp trong toàn trường và các điểm liên kết được nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương. Trong các ngày trước và sau đợt nghỉ lễ các hoạt động giảng dạy - học tập và thi tiếp tục thực hiện theo các kế hoạch đã triển khai.
- Các lớp có lịch học vào các ngày 31/03 và 01/04 và 02/04/2012 sẽ tổ chức học bù vào các ngày 07; 08; 14 và 15/04/2012 (trong trường hợp không bố trí được lịch dạy bù trong thời gian trên, các đồng chí giáo viên lập phiếu đổi giờ giảng và thông báo cho học sinh - sinh viên và phòng Đào tạo theo đúng quy định).

- Các lớp có kế hoạch thi trùng với đợt nghỉ lễ sẽ điều chỉnh thi vào các buổi khác (danh sách điều chỉnh cụ thể sẽ thông báo sau).
II/ Yêu cầu
- Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm và các cơ sở liên kết đào tạo thông báo kế hoạch nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương cho cán bộ, giáo viên và học sinh - sinh viên biết để thực hiện.
- Các khoa, trung tâm và các cơ sở liên kết bố trí nhân sự để tổ chức học bù và thi theo đúng kế hoạch điều chỉnh.

- Các đồng chí giáo viên điều chỉnh kế hoạch giảng dạy, tổ chức dạy bù cho các lớp có lịch học trong đợt nghỉ lễ và thông báo lịch dạy bù về bộ phận kế hoạch - phòng Đào tạo và các cơ sở liên kết để bố trí phòng học.

- Phòng Quản trị, các đơn vị liên kết bố trí nhân sự để mở cửa phòng học bù, phòng thi theo đúng quy định.
	Nơi nhận:

- Các đơn vị liên quan.
- Lưu:VT, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Kim Xuân Phương

1